



شطرنج‌باز تهرانی عنوان قهرمانی جام هرمزگان را کسب کرد

سید سهیل سجادی از تهران قهرمان یازدهمین جام هرمزگان شناخته شد. یازدهمین دوره مسابقات شطرنج جام هرمزگان ویژه بازیکنان زیر ریتینگ ۱۷۰۰ یا شرکت ۱۴۷ بازیکن از ۱۷ استان در ۹ دور به روش سوئیسی با سرداوری داور فیده فاطمه سرفراز شکوهی برگزار شد. در پایان این مسابقات سید سهیل سجادی نایب قهرمانی از تهران عنوان قهرمانی را کسب کرد. مهدی مولایی از رفسنجان در مکان دوم ایستاد. وحید نجفی حاجی و از چهارم و یکتا سید سوم شد. عرشیا لونی از بندرعباس چهارم، ارسلو واحدی از بندرعباس پنجم، رضایی از قیرشم، بهنام فرد بهبهانی از تهران هفتم، وریا وحدتی از کیش هشتم، ثنا شادان پور از نیشابور نهم و علیرضا ایرانمنش از کرمان دهم شد. امتیاز اورتین بازیکن بدون ریتینگ هادی احمدزاده کرد آسیایی، امتیاز اورتین بازیکن زیر ۱۲۵۰ وصال کریمی از زشت، امتیاز اورتین بازیکن زیر ۱۵۰۰ محمد امین شهسواری پور از بندرعباس، بازیکن برتر بالای ۵۵ سال اسماعیل درینی از جیرفت، امتیاز اورتین بانو، نورسته از دری از بستک، بازیکن برتر زیر ۸ سال، اوستا الهی از نیشابور، بازیکن برتر زیر ۱۰ سال، ارش جعفری قورزانی از اصفهان، بازیکن برتر زیر ۱۲ سال، پارسا خاوند از سیرجان و بازیکن برتر زیر ۱۴ سال رادین رفعتی از سیرجان شناخته شدند.



سوپر جام شهرستان بندرعباس

شهید نجمی فین در قهرمانی دبل کرد

صبح ساحل // محمود رئیسی:

تیم شهید نجمی فین قهرمان سوپر جام شهرستان بندرعباس شد.

تیم شهید نجمی فین در دیدار سوپر جام شهرستان بندرعباس موفق شد تیم ستارگان مهرداد را شکست دهد و عنوان قهرمانی را از آن خودش کند.

شاگردان محمد علی مؤذن در تیم شهید نجمی فین با قهرمانی در جام حذفی در مقابل تیم ستارگان مهرداد قهرمان لیگ برتر شهرستان بندرعباس قرار گرفتند و این تیم را شکست دادند تا در کمتر از یک ماه در قهرمانی دبل کنند. در



این بازی شاهد یک گل بودیم که سعید محمودی نیا برای تیم شهید نجمی فین به ثمر رساند. این بازی در ورزشگاه تختی بندرعباس با قضاوت احمد مرشدی و کمک های حسین رسایی و داوود زیرک و داور چهارم فرهاد حسین زاده برگزار شد.

مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور قاسم رنجبریان رئیس هیات فوتبال هرمزگان، محمد احمدی زاده رئیس هیات فوتبال شهرستان بندرعباس، اسماعیل مرادی دبیر هیات فوتبال شهرستان و سایر مسئولان برگزار شد و به تیم قهرمان با برگزاری جشن قهرمانی جام و مدال اهدا شد.

در این دوره از مسابقات برای تیم شهید نجمی فین، مهدی رنجبر، حمید رئیسی، مهدی باهک، محمد اسفندیاری، سعید محمودی نیا، محمدجواد بال افکن، علی حسین



رئیس هیات فوتبال هرمزگان خبر داد

آغاز لیگ دسته دوم فوتبال هرمزگان



صبح ساحل // محمود رئیسی:

آغاز لیگ دسته دوم فوتبال هرمزگان از پنجم بهمن ماه لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های هرمزگان از سه شنبه پنجم بهمن ماه آغاز خواهد شد.

قاسم رنجبریان رئیس هیات فوتبال هرمزگان گفت: لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های هرمزگان از سه شنبه با دربی شهرستان حاجی آباد آغاز خواهد شد.

وی بیان داشت: در بازی نخست این رقابت ها دو تیم حاجی آبادی اتحاد معدونیه و یاران یونس به دیدار هم خواهند رفت.

رئیس هیات فوتبال هرمزگان اظهار داشت: در هفته اول تیم برخ کوشه قشم استراحت دارد و بازی های هفته دوم جمعه هشتم بهمن ماه بین تیم های یاران یونس حاجی آباد و برخ کوشه قشم در حاجی آباد برگزار می شود و تیم معدونیه حاجی آباد استراحت خواهد داشت.

در هفته سوم که سوت آن سه شنبه دوازدهم بهمن ماه به صدا در خواهد آمد تیم برخ کوشه قشم از تیم یونس حاجی آباد میزبانی خواهد کرد و تیم اتحاد معدونیه حاجی آباد هم استراحت دارد.

رئیس هیات فوتبال هرمزگان همچنین گفت: مسابقات لیگ برتر فوتبال امیدهای استان که به دلیل بازنگری هفته گذشته برگزار نشد چهارشنبه ششم و شنبه نهم بهمن دنبال خواهد شد. در دو بازی روز چهارشنبه اتحاد رودان از تیم انبیا بندرعباس میزبانی خواهد کرد و تیم نیو سایپا در خانه با فتح رویدر بازی می کند. در بازی روز شنبه نهم بهمن هم آرمان کیان ساحل از تیم قائم حاجی آباد میزبانی خواهد کرد.

رئیس هیات فوتبال هرمزگان از زمان برگزاری دو بازی مرحله نیمه نهایی لیگ برتر نوجوانان هم خبر داد و گفت: بازی های مرحله نیمه نهایی لیگ برتر نوجوانان هرمزگان از امروز یکشنبه سوم بهمن ماه برگزار می شود که در رودان

تیم شاهین مهر میزبان تیم آوای حدید میناب است و در میاب تیم شاهد هشتمیندی از تیم هرنگ جوان بستک میزبانی خواهد کرد. قاسم رنجبریان گفت: بازی های دور برگشت مرحله نیمه نهایی نهم بهمن برگزار می شود و در میناب آوای حدید با شاهین مهر رودان و در بستک هرنگ جوان از تیم شاهد هشتمیندی میزبانی خواهد کرد.

رئیس اداره ورزش و جوانان بندرخمیر

تنها شهرستانی هستیم که از وجود شرکت سیمان بهره کافی می بریم



صبح ساحل // محمود رئیسی:

وزیر ورزش و جوانان از اقدامات مشارکتی شرکت سیمان هرمزگان در توسعه اماکن ورزشی قدرانی کرد.

وزیر ورزش و جوانان به نمایندگی از هیات دولت با حضور در بندر خمیر از اماکن ورزشی این شهرستان بازدید و در جلسه شورای اداری از اقدامات شرکت سیمان خمیر در توجه و حمایت از ورزش این شهرستان تشکر و قدرانی کرد حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در جریان سفر ریاست جمهوری به استان هرمزگان به نمایندگی از هیات دولت با حضور در بندر خمیر، ضمن بازدید از اماکن ورزشی این شهرستان از مشارکت شرکت سیمان هرمزگان در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی در توسعه اماکن ورزشی و حمایت از باشگاه های ورزشی بندرخمیر قدرانی کرد. در این بازدید یونس برهم رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرخمیر ضمن ارائه گزارشی از وضعیت اماکن ورزشی گفت: شاید تنها شهرستانی باشیم که از وجود شرکت سیمان و توجه مدیرعامل آن در ترمیم و تعمیر اماکن ورزشی بهره مند هستیم و تاکنون بیشتر مشکلات ورزش در حفظ و نگهداری اماکن ورزشی شهرستان و رفع مشکلات باشگاه های ورزشی توسط شرکت سیمان و شرکت های اقماری زیر مجموعه این شرکت بهره مند بوده و مشکلاتمان رفع شده است. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرخمیر در حضور وزیر ورزش و جوانان گفت: باشتی در راستای مسئولیت های اجتماعی مجموعه تحت مدیریتش نه این که در بحث ورزش که در کلیه زمینه های فرهنگی، اجتماعی و آموزشی و همه زمینه ها همیشه و در همه حال پیش قدم بوده اند و امیدواریم از سوی هیئت دولت به صورت ویژه از ایشان تقدیر و تشکر به عمل آید. در جلسه شورای اداری شهرستان بندرخمیر که با حضور سجادی وزیر ورزش و جوانان، منصور آرمی نماینده مردم استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه شهرستان، امام جمعه اهل سنت بندرخمیر و سایر اعضای شورای اداری شهرستان خمیر برگزار شد، باشتی مدیرعامل و ملای عضو هیئت مدیره شرکت سیمان هرمزگان نیز حضور داشتند که مورد تقدیر بیشتر حاضرین در جلسه قرار گرفتند.



برای نخستین بار برگزار شد

کلاس داوری درجه سه فوتبال در بخش مهران شهرلمزان

صبح ساحل // محمود رئیسی:

به درخواست هیات فوتبال شهرستان بندرلنگه یک دوره کلاس داوری درجه سه فوتبال در بخش مهران شهرلمزان برگزار شد.

عارف محمدی رئیس کمیته داوران بخش مهران و مدیر این کلاس گفت: برای نخستین بار کلاس داوری درجه سه فوتبال در بخش مهران شهرلمزان با حضور ۳۰ نفر از آقایان و بانوان علاقمند به داوری برگزار شد. وی بیان داشت: بخش مهران با توجه به علاقمندی که دارد نیاز به برگزاری این کلاس داشت و جا

دارد از همه کسانی که تلاش کردند این دوره داوری برای نخستین بار در بخش مهران برگزار شود تشکر کنم، به خصوص یوسف رحیم پور رئیس و عبدالله رحیمی نایب رئیس هیات فوتبال بخش مهران که با فراهم کردن امکانات

داوران بخش مهران را گرفته ام و تمام تلاش خود را در برگزاری این کلاس کردم و خدا را شکر که توانستیم این کلاس را برگزار کنیم. وی گفت: پیش از این بیشتر مسابقات بخش مهران با قضاوت داوران غیر رسمی و داوران تجربی برگزار می شود اما از این به بعد مسابقات بخش با قضاوت داوران رسمی فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد.

رئیس کمیته داوران بخش مهران اظهار داشت: تدریس این کلاس چهار روزه بر عهده عبدالمجید معماری مدرس رسمی فدراسیون فوتبال و علیرضا صفا مدرس رسمی آمادگی جسمانی بود که جا دارد

از هیات فوتبال استان، کمیته داوران، اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرلنگه و نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش مهران و همچنین رئیس هیات فوتبال شهرستان بندرلنگه، شهردار لمزان، اعضای شورای بخش مهران بابت حمایت های که داشتند تشکر کنم. عارف محمدی در پایان گفت: مراسم اختتامیه این کلاس داوری با حضور قاسم رنجبریان رئیس هیات فوتبال هرمزگان، اورنگی رئیس هیات فوتبال شهرستان بندرلنگه، جعفر متعقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرلنگه، محمود رئیسی، رئیس کمیته داوران استان هرمزگان، عبدالطیف فاریابی رئیس نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش مهران، اعضای شورای لمزان و بخش مهران یوسف رحیم پور رئیس هیات فوتبال و عبدالله رحیمی نایب رئیس هیات فوتبال بخش مهران و حسن رئیسی مشاور کمیته داوران در سالن اجتماعات مدرسه دینی لمزان برگزار شد.



و هزینه ها این کلاس باعث شدند تا این دوره داوری رسمی زیر نظر فدراسیون فوتبال برگزار شود.

عارف محمدی رئیس کمیته داوران بخش مهران اظهار داشت: نزدیک به دو ماه است که حکم مسوولیت کمیته

